Директору МОУ «ТСШГК № 18»

Попеску О.Г.

от ________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

Документ, удостоверяющий личность:

_____________________________________________

_________________________________________________________

(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)
Адрес регистрации по месту жительства (пребывания)  на территории Приднестровской Молдавской Республики,  указанный в документе, удостоверяющем личность:
Контактные телефоны: _______________________

Адрес электронной почты: ____________________

Заявление
о выплате денежной компенсации взамен продуктового набора за учебные дни сентября и октября 2020 года
Прошу Вас выплатить мне денежную компенсацию взамен продуктового набора в размере 638 руб. , предусмотренном действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики, предназначенного моему ребенку  ________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка) учащемуся

МОУ «ТСШГК № 18», ______________ класса

путем зачисления денежных средств на мой счет №
,
открытый в
.
(наименование банка).
«
»
20
г.

подпись заявителя
К заявлению прилагаются:
1) копия документа, удостоверяющего личность заявителя;
2)  копия свидетельства о рождении ребенка;
3) копия уведомления об открытом счете в банке (либо документ (его копия), выданный кредитной организацией (либо полученный из систем дистанционного обслуживания клиентов), содержащий информацию о владельце и номере счета).